证券代码：000711         证券简称：京蓝科技         公告编号：2019-099

京蓝科技股份有限公司

关于控股子公司项目中标的公告

特别提示

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2019 年 5 月 24 日，京蓝科技股份有限公司（以下简称“公司”）控股子公

司中科鼎实环境工程有限公司（以下简称“中科鼎实”）收到广东省机电设备招

标中心有限公司发出的《中标通知书》，确定中科鼎实为广东四明燕塘乳业有限

公司地块和广东大日生物制药有限公司地块场地治理修复项目（以下简称“本项

目”）的中标人。具体情况如下：

一、 中标项目情况

1、项目名称：广东四明燕塘乳业有限公司地块和广东大日生物制药有限公

司地块场地治理修复项目

2、招标编号：0692-196C01140107/01

3、招标人：广东省农垦集团公司、广东省燕塘投资有限公司、广州市恒燊

投资有限公司

4、中标金额：人民币 31,808,607.78 元

5、工期：总工期不超过 215 日历天

二、 对公司的影响

本项目的中标提高了中科鼎实在华南地区的市场占有率，进一步增强了公司

及中科鼎实在土壤修复领域的竞争力，促进公司在生态环境领域的发展壮大。如

项目相关正式合同顺利签订并实施，将对中科鼎实及公司未来的经营业绩产生积

极影响。本项目合同的履行，不影响公司业务的独立性。

三、风险提示

中科鼎实将尽快与项目相关方签订正式合同，按照招标要求组织项目的实施，

项目实施的具体内容以最终合同及执行情况为准。敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

《中标通知书》。

特此公告。

京蓝科技股份有限公司董事会

二〇一九年五月二十八日